[image: image1.png]B HERHERLHE

様式第５号

	防犯優良戸建住宅認定・登録取消申請書

　下記のとおり、防犯優良戸建住宅認定制度取扱規程第２０条の規定により、登録の取消を申請します。

20　　年　　月　　日

　滋賀県防犯設備士協会

　　会長　上村　透　殿

申請者の住所、氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	申請物件
	所在地

	所　　有　　者

	電話番号

	認 定 年 月 日

	認　定　番　号

	取消申請理由

	事務担当者

（代理申請の場合）
	住所

氏名

電話番号

2022年5月2日 第1版

[image: image1.png]